UNIVERSITETI | PRIZRENIT “UKSHIN HOT/I”
Fakulteti i Filologjisé

Dega: Gjuhé dhe Letérsi Shgipe

Lénda: Histori e letérsisé shqipe I- Romantizém

Afati i janarit 2019
Kaluan:

Arjeta Mujaj 6
Benita Hodaj 6
Ensar Morina 6
Ertila Hameli 6
Kujtim Morina 7
Miranda Tarashaj 7
Shpresa Shala 8
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Konsultimet: 20.02.2019, ora 10:30
Salla 108
Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli



